
Services 724 735 1324 1325

Commune Point d'arrêt

MOLLEGES Rond Point de la Gare 07:50 08:50 13:00

Mas de Jouve 08:00 09:00 13:00

Zone Artisanale 08:02 09:02 13:02

Salle des Fêtes 08:05 09:05 13:05

La Garenne 08:10 09:10 13:10

Centre 08:12 09:12 13:10

Les Ecoles 08:15 09:15 13:12

SAINT-ANDIOL Collège 08:20 09:20 13:20 13:20

Services 11200 11201 11630 11631

Commune Point d'arrêt
SAINT-ANDIOL Collège 12:05 12:05 16:05 16:05

MOLLEGES La Garenne 12:10 16:10

Salle des Fêtes 12:15 16:15

Les Ecoles 12:10 16:10

Centre 12:12 16:12

Rond-point de la Gare 12:20 16:20

Zone Artisanale 12:20 16:20

Mas de Jouve 12:23 16:20

Fiche-horaire RENTRÉE 2023-2024

// HORAIRES SPECIAUX LUNDI 4 SEPTEMBRE 2023

Ligne : 5609 DESSERTE DU COLLEGE DE ST-ANDIOL
Veuillez vous présenter à l'arrêt cinq minutes avant l'horaire indiqué, muni de votre titre de transport.


